

**ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА,  
АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА  
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2016 г.

№ \_\_\_\_\_

г. Кострома

**О внесении изменений в постановление департамента строительства,  
архитектуры и градостроительства Костромской области  
от 07.12.2015 № 07-п**

В целях приведения нормативного правового акта Костромской области в соответствие с соглашением от 12 апреля 2016 года № 05-202/с о предоставлении и распределении в 2016 году субсидии из федерального бюджета бюджету Костромской области на софинансирование расходных обязательств субъекта Российской Федерации на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы

департамент строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Костромской области на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением департамента строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области от 7 декабря 2015 года № 07-п (в редакции постановлений департамента строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области от 15.04.2016 № 04-п, от 25.07.2016 № 06-п) следующие изменения:

1) в Паспорте программы:

в пункте 7:

цифры «514,0» заменить цифрами «514,3»;

цифры «137,7» заменить цифрами «138,0»;

цифры «14,4» заменить цифрами «14,7»;

цифры «46,2» заменить цифрами «46,5»;

в пункте 8 цифры «262» заменить цифрами «263»;

2) в таблице 3 пункта 11:

цифры «514,0» заменить цифрами «514,3»;

цифры «137,7» заменить цифрами «138,0»;  
цифры «14,4» заменить цифрами «14,7»;  
цифры «46,2» заменить цифрами «46,5»;  
3) в пункте 18 цифры «262» заменить цифрами «263»;  
4) в таблице 5 пункта 19 цифры «84» заменить цифрами «85».  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента

Е.Б. Суслов